

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI ROMA

Commissione Responsabilità Professionale e Sanitaria

Federazione Nazionale Professioni Sanitarie (FNO TSRM PSTRP)



ANZIANI E SOGGETTI FRAGILI DIRITTI E TUTELE NELLA SOCIETA' E NELLA SANITA'

Lunedì 16 novembre 2020 dalle ore 12.00 alle ore 14.00 Diretta Streaming tramite il Canale Youtube dell'Ordine degli Avvocati di Roma

Indirizzi di saluto

Avv. Antonino Galletti

Dott. Alessandro Beux

Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Roma

Presidente Federazione Nazionale Professioni Sanitarie L'impegno delle Professioni Sanitarie a sostegno della terza età

Introduce e coordina Avv. Donatella Cerè

Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Roma Coordinatrice Commissione Responsabilità Professionale e Sanitaria

Modera

Avv. Laila Perciballi

Componente Commissione Responsabilità Professionale e Sanitaria

Tavola rotonda

Avv. Donatella Cerè *Informazione e consenso*

Avv. Laila Perciballi
Gli anziani ed il diritto alla rete, il digital divide

Prof. Domenico della Porta
Il lavoro alla terza età, tra criticità ed opportunità

Dott.ssa Anna Melillo Gli anziani e l'università

Avv. Anna Chiara Calzona

Gli anziani e gli animali d'affezione, anche al tempo della pandemia

Dott. Massimo Tosini

Dott.ssa Maria Pia Gallo

Diritto ad essere nonni, anche ai tempi della pandemia

Conclude

Avv. Alessia Alesii

Consigliere dell'Ordine degli Avvocati di Roma Coordinatrice Vicaria Commissione Responsabilità Professionale e Sanitaria

Ai partecipanti Iscritti presso l'Albo tenuto dal Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Roma, collegati tramite piattaforma Youtube ai sensi del Regolamento di Formazione a Distanza, saranno riconosciuti n. 1 credito formativo ordinario e n. 1 credito formativo deontologico.

Si prega di prendere visione del Regolamento tecnico F.A.D. pubblicato sul Sito Istituzionale dell'Ordine.

Ricordiamo che il link per partecipare all'evento sarà inviato per email esclusivamente a chi risulterà registrato all'evento. Posti disponibili **600**.

Per motivi organizzativi, le iscrizioni al convegno chiuderanno inderogabilmente alle ore 10:00 del giorno dello svolgimento dell'evento.

Il Consigliere Segretario Mario Scialla Il Presidente

Antonino Galletti

Delibera dell'8 ottobre 2020-77